
Compagniet

BURGERI • L  AX
Briossi, gochujang majoneesi, coleslaw,
ranskalaiset

BOOKMAKER • L  FIN
Häränseläke, hapanjuurileipä, 
piparjuurituorejuusto, dijonsinappi, 
punasipuli, salaatti

KANTARELLIRISOTTO • L  V
Paahdettuja pinjansiemeniä, bruschetta

FISH AND CHIPS • L
Tartar kastike  

AHVENANMAALAINEN KUHAFILEE • L
Maa-artisokka-perunapuree, 
karamellisoitua fenkolia, kruunutillikastike 

HÄRÄNFILEE • L  G  FIN
Mojo rojo, pimientos de padrón, 
compagnietin ranskalaiset, manchego  

KATKARAPULEIPÄ • L 
Käsinkuorittuja katkarapuja, 
majoneesi, hapanjuurileipä, sitruuna

VÄSTERBOTTEN KROKETTEJA • L
Sitruunasmetana, siianmäti,
pikkelöity punasipuli

 

GAMBAS AL AJILLO • L 
Voissapaistettua maalaisleipää
  
RAAKAPIHVI • L  G  FIN 
Wasabi-ruohosipulicreme, 
rapeaa salottisipulia

TORTILLA DE PATATA • L  G  V
Tryffeli, parmesaani

FRITEERATTUA 
ENOKISIENTÄ  • VEGAANI
Riisinuudeleita, avokadocreme

CREMA CATALANA • L  G  

 FRITEERATTU OMENAPIIRAS  
Ahvenanmaan hunajajäätelöä,
pekaanipähkinöitä

JÄÄTELÖ • G
Vanhanajan vanilja, kinuskikastike

14€

POLTETTUA LOHTA • L G
Omenasalsa, marinoitu- 
lehtikaalisalaatti, ancho-chilikastike

14€

14€

16€

15€

15€

39€

24€

34€

26€

27€

20€

24€

11€

13€

10€

Pääruoat

Jälkiruoat

Pikkuruoat

G=gluteeniton • L=laktoositon • V=kasvissyöjä
Onko allergioita? Keskustele palvelu-henkilökunnan kanssa!


